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 CHAPTER 35.  ESTATES [REVOKED] 

 
 SUBCHAPTER 1.  GENERAL PROVISIONS [REVOKED] 
 
710:35-1-1.   Purpose [REVOKED] 
 
 710:35-1-2.   Definitions [REVOKED] 
 
710:35-1-3.   Annual report available to public [REVOKED] 
 

[Source: Amended at 28 Ok Reg 934, eff 6-1-11] 
 
 SUBCHAPTER 3.  RETURNS; REMITTANCE; RELEASES [REVOKED] 
 
 PART 1. FILING AND PAYMENT [REVOKED] 
 
710:35-3-1.   Duty to file estate tax return [REVOKED] 
 
710:35-3-2.   Time for filing relating to weekends and holidays [REVOKED] 
  
710:35-3-3.   Extension to file estate tax return [REVOKED] 
 

[Source: Amended at 14 Ok Reg 2695, eff 6-26-97] 
 
710:35-3-4.   Liability for payment of estate tax [REVOKED] 
 
710:35-3-5.   Payment plans [REVOKED] 
  
710:35-3-6.   Computation and due date of interest [REVOKED] 
 
710:35-3-7.   Application for reduction of interest [REVOKED] 
 
710:35-3-8.   Taxes paid under protest [REVOKED] 
 
710:35-3-9. Estate tax lien [REVOKED] 
 

[Source: Added at 19 Ok Reg 2037, eff 7-1-08] 
 
 PART 3.  RELEASES [REVOKED] 
 
710:35-3-20. Estate tax releases [REVOKED] 
 
710:35-3-21.   Release upon full payment; order releasing taxable estates 
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[REVOKED] 
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liability and lien; partial release of specific property subject to the 
determination of tax [REVOKED] 
 
710:35-3-24.   Estate passing to a surviving spouse [REVOKED] 

 
SUBCHAPTER 5.  DETERMINATION OF OKLAHOMA TAXABLE ESTATE 

[REVOKED] 
 
 PART 1.  PROPERTY TO BE DISCLOSED ON RETURN [REVOKED] 
 
710:35-5-1.   Identification fully of all property [REVOKED] 
 
710:35-5-2.   Transfers in contemplation of death [REVOKED] 
 
710:35-5-3.   Joint interests [REVOKED] 
 
710:35-5-4.   Cash surrender value of life insurance [REVOKED] 
  
710:35-5-5.   Unreported assets discovered [REVOKED] 
  
 PART 3.  VALUATION [REVOKED] 
 
710:35-5-20.   Valuation of all properties [REVOKED] 
 
710:35-5-21.   Mineral values [REVOKED] 
  
710:35-5-22.   Valuation of stocks and bonds [REVOKED] 
  
710:35-5-23.   Valuation of household goods and other tangible personal 
property [REVOKED] 
 
710:35-5-24.   Valuation of partnership or proprietorship [REVOKED] 
 
 PART 5.  ALTERNATE VALUATION [REVOKED] 
 
710:35-5-30. Alternate valuation election; properties includable in the 
estate; explanation of "lapse of time" [REVOKED] 
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710:35-5-31.   Minerals - alternate valuation [REVOKED] 
 
710:35-5-32.   Debts and expenses - alternate valuation [REVOKED] 
 
 PART 7.  DEBTS AND EXPENSES [REVOKED] 
 
710:35-5-40.   Verification of debts and expenses [REVOKED] 
 
710:35-5-41.   Selling expenses [REVOKED] 
  
710:35-5-42.   Interest expense [REVOKED] 
 
710:35-5-43.   Claims based on contracts [REVOKED] 
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710:35-5-46.   Income taxes [REVOKED] 
710:35-5-47.   Property taxes [REVOKED] 
  
710:35-5-48.   Unpaid mortgages [REVOKED] 
 

[Source: Amended at 18 Ok Reg 2809, eff 6-25-01] 
 
710:35-5-49.   Attorney fees [REVOKED] 
  
710:35-5-50.   Executor's fees [REVOKED] 
  
710:35-5-51.   Interest on federal estate tax not deductible [REVOKED] 
  
710:35-5-52.   Miscellaneous and administration expenses [REVOKED] 
  
 PART 9.  DEDUCTIONS; EXCLUSIONS; EXEMPTIONS [REVOKED] 
 
710:35-5-60.   Public, charitable and religious deductions [REVOKED] 
  
[Source:  Amended at 9 Ok Reg 3019, eff 7-13-92] 
 
710:35-5-61.   Qualified terminal interest property; life estates [REVOKED] 
  
710:35-5-62.   Wrongful death claim [REVOKED] 
 
710:35-5-63.   Not lineal exemptions [REVOKED] 
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710:35-5-64.   Lineal heir exemption for assets of qualifying family farm or 
business  [REVOKED] 
 

[Source: Revoked at 23 Ok Reg 2815, eff 6-25-06] 
 
PART 11.  FEDERAL ESTATE TAX CREDIT AND ADDITIONAL ASSESSMENT OF 

OKLAHOMA ESTATE TAX [REVOKED] 
 
710:35-5-70.   Separate credit provision [REVOKED] 
 
710:35-5-71.   Federal credit for state death taxes [REVOKED] 
 
710:35-5-72.   Interest on federal credit [REVOKED] 
  
710:35-5-73.   Adjustments affecting federal credit [REVOKED] 
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